
,OE8AR,9  

POC °  

MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  64/2023 
Processo Administrativo N°  1832/2023 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRAL 

Data de Publicação: 04/08/2023 09:11:30 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
141081202308:58:43 CADASTRO DE PROPOSTA D M CABRAL 

1410812023 09:25:19 ALTERAÇAO DE PROPOSTA D M CABRAL 

151081202317:21:44 CADASTRO DE PROPOSTA POSTO BELCHIOR LTDA . 	610812023 08:57:47 ALTERAÇAO DE PROPOSTA POSTO BELCHIOR LTDA 

61081202310:04:46 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia, senhores licitantes. 
161081202310:08:52 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos dar inicio ao processo, por favor, observem os lances ofertados e boa sorte a todos. 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
OLÉO DIESEL S-10 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: LITRO 

	
Marca: ALESAT 	 Modelo: ALESAT 

Descrição: OLÉO DIESEL S-10 
Quantidade: 30.000 
	

Valor Unit.: 5,76 	 Valor Total: 172.800,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	DiL(%) 	ME 

1 POSTO BELCHIOR LTDA 	 114 24.904.850/0001-82 5,76 5,76 	 Sim 

2 D M CABRAL 094 02.059.08810001-42 5,77 	 5,77 	 0,17 	Sim 

DESCLASSIFICADOS o 	 
Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

INABILITADOS 

Razão Social 	 Num Documento Oferta Inicial 	Oferta Final 	Dlf.(%) 	ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

04/08/2023 09:11:29 PUBLICADO 

04/08/202309:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/08/2023 09:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

16108/2023 10:09:00 DISPUTA 

161081202310:09:00 LANCE D M CABRAL (PARTICIPANTE 094) 
	

5,77 

161081202310:09:00 LANCE POSTO BELCHIOR LTDA (PARTICIPANTE 114) 
	

5,76 

16/08/2023 10:19:00 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO BELCHIOR LTDA 
161081202310:19:00 HABILITAÇÃO 

Gerado em: 16/08/2023 10:19:01 



MUNICIPIO DE BARRA DO CORDA 
BARRA DO CORDA-MA 

Fls.OL  
PrOCeSS° 

'< C P L 

LOTE 2- HABILITAÇÃO 
ÓLEO DIESEL COMUM 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 	Unidade: LITRO 	 Marca: ALESAT 
Descrição: ÓLEO DIESEL COMUM 
Quantidade: 30.000 	 Valor Unit.: 4,98 

Modelo: ALESAT 

Valor Total: 149.400,00 

CLASSIFICAÇÃO 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dlf.(%) ME 
1 POSTO BELCHIOR LTDA 010 	24.904.850/0001-82 4,98 4,98 Sim 

2 D M CABRAL 055 	02.059.088/0001-42 4,99 4,99 0,20 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final DIf.(%) ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

0410812023 09:11:29 PUBLICADO 

04/08/2023 09:15:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

16/0812023 09:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS 

16/08/2023 10:09:00 DISPUTA 

16/0812023 10:09:00 LANCE D M CABRAL (PARTICIPANTE 055) 	 4,99 

16108/202310-09:00 LANCE POSTO BELCHIOR LTDA (PARTICIPANTE 010) 	 4,98 

16/081202310:19:00 NOTIFICAÇAO SISTEMA 
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO BELCHIOR LTDA 
16/08/2023 10-19:01 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: MIKAELA OLIVEIRA CABRA' 

/' ,I .  /, 
APOIO JOSrPETRONIO CARVALHO PEREIRA FILHO 

Gerado em: 16/08/2023 10:19:01 	 2 de 2 


